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EKondrashova
Машинописный текст
Приложение 1


KaneHngapHbIn y4ebHbI rpaduk
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CBogHble AaHHbIE
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 TR
cem. ljcem. 2|Bcerojcem. 3|cem. 4| Bcero|cem. 5lcem. 6{Bcerojcem. 7|cem. 8] Bcerolcem. Sjcem. Al Bcero
TeopeTtuy
PETHAECLOC O 18 | 18 [ 36 | 18| 18 | 36 | 18| 18| 36 | 18| 18 | 36 | 18 18 | 162
paccpefoToYeHHble NMpakTUKK
3 (lMpomexyTouyHas atrecraums 2 3 5 2 3 5 2 3 5 2 3 22
I (Mpov3BoACTBEHHAs NpaKkTUKa 4
Ma |[NpeaaunioMHas npakTvka 8
3almTa BbIMyCKHON KBaNUUKALIMOHHOM
[ [paboTbl, BKNOYas NOArOTOBKY K 4 4 4
npoLeaype 3aluTsl U Npoueaypy 3aluThl
r MNoaroToBka K caaye v cgaya roc. 2 2 2
3K3aMeHa
K |KaHukynbl 1 8 9 1 8 9 1 8 9 1 6 7 2 8 10 | 44
+ |Hepaboume npazgHuuHbIe AHK (He 1 1 2 1 i ] 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 10
BIJ10YasA BOCKPECEHbA)
WToro 22 | 30 | 52 | 22 30 | 52 | 22 30 | 52 | 22 | 30 | 52 | 29 | 23 | 52 | 260
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Bnok 1.lucumnnunbr (Mogynu)
Bazosan yacth
61501 WcTopus 1 4 |194|36 | 72|36 | 4 |18 187236
61602 dunocopus 2 4 144|326 | 72 | 36 4 |18 18172 |36
CounansHbie 1
TICMXONOTMYecKne
51503 ACNeKThb! 4 3 11 | 396 (108 [ 252 | 36 5 |18 36 |126 6 |18 36 [126( 36
npodeccoHanbHoin
LEATENBHOCTU
616.04 WHOCTPaHHBIN A3bIK 2 1 10 |360 144|180 36 | 5 72 |108 5 72|72 |3
51505 Pycauii szeik u 3Tka 1 5 |10 72 | 108 s |36 36 | 108
AENoBOro obeHus
MNpaBoBbie 1
3KOHOMUYECKHe
61606 OCHOBbI 234 7 252|108 |14 2|18 18|36 3|18 18 |72 2|18 18 |36
npodeccnoHansHon
[EATeNbHOCTH
61607 MaTematuka 14 23 18 | 648 (144 (432 72 [ 5 | 18 18 {10836 | 5 |18 18 |144 4|1 18 [108 4 |18|8 |10(72)36
51608 Dusnka 2 13 11 396 (108 |252| 36 | 3 |18 |18 72 s {1818 108|136 | 3 |18 10| 8 |72
51609 Mexauuka 2 3 |108|36 |36 |36 3(18|10|8 [36]36
651610 Xumua 2 3 |108)| 36| 36 | 36 3|18f10]8 |36
6LE11 Sxonorvs 8 4 | 144 36 | 108 4 [18)10| 8 (108
61512 Wuchopmatnka 1 6 (216 36 [144| 36 | 6 |18 | 18 144 36
b15.13 Besonacrocms 9 5 [180] 54|90 |3 5 1818 |18 |50]36
KU3HEEATENEHOCTH
WrxeHepHas u
51614 KOMNBIOTEpHas 1 2 |72)3 |36 2 18 |18 | 36
rpadwka
O6Lymit kype
61.6.15 JKENEIHOA0POMKHOIO | 3 |108) 36| 72 3 (18 18 | 72
TpaucnopTa
MaTeMaThyeckoe
BLE L8 MOAeNnpoBaHue 4 4 |144| 36 | 108 4 |18 |18 108
CUCTEM M MPOLECCoB
MeTtponorus,
616.17 CTaHAapPTU3aLMSA 1 3 4 |1494| 36 | 72 | 36 4 |18| 8 |10|72(36
ceptudmraums
51518 MaTtepuanoseaeHue 3 4 |1a4| 36 | 72 | 36 4 18| 8 |10|72]36
616,19 SNeKTpoHMKa 3|4 6 |216] %0 |126 3|18 18 72 3 |18|18]18 |54
1620 Teopus avckpethbix | 4 |144] 54 |54 | 36 4 (18)|18]18 |54 |36
YCTPOWCTE
621 OckoBb! Teapiu 5 4 14436 | 72| 36 al1e|10|8 |73
HaAeKHOCTH
TeopeTMueckue
OCHOBbI
BLEZ2 INEKTPOTEXHHUKH K 345 15 | 540 | 144 | 288 | 108 518|128 (1890 |36| 6 |18)|18 |18 [126(36| 4 |18 |10 8 | 72|36
INeKTPUYECKUe
MaWNHbL
Npasuna TexHnyeckon
i E95 JKCnayaTaunm m o s 4 [144] 74 | 70 2 |18 18 | 36 2 (18| 2 (18|34
TpaHcnopTHas
6e3onacHocTe
e OcHOBbI TeXHHYECKOH 3 of P R R [ 6 | 36|18 | 18 |108) 36
[AMArHOCTUKM




61525

InexTponuTaLue n
3neKTpocHabxeHne
HETAroBbIX
notpebuteneit

144

54

54

36

51526

Teopus NUHEeHbIX
3NEKTPHYECKUX Leneit
1 INEKTPOMArHUTHas
COBMECTMMOCTb W
CpeacTea 3aluTsl

234

36

(61.6.27

Teopus 6e3onacHoCTH
[NBVXKEHWUA NOS3A0B

61528

MukponpoueccopHbie
WHOPMAUNOHHO-
ynpaensiowme
CUCTeMbI

54

36

51.6.29

Opranusauus
NpOV3BOACTEA W
CUCTEMbI MEHEHMEHTa
KayecTsa

216

126

61630

IKcnnyaTaums
TEXHUYECKWX CPeACTB
obecneueHmns
ABWXEHWA NOE3A0B

216

54

51631

SKoHOMMKa
YKENE3HOAOPOXHOro
TpaKcnopTa

36

72

36

515.32

Teopua nepesaun
CUrHanos

252

126

36

61633

besonacHocTe
TEXHONOTMYECKMX
NPOLECCcoB 1
TEXHWHECKUX CPEACTB
Ha >KENEe3HOA0POXKHOM
TpaHcnopre

54

36

61534

Du3nyeckas KynbTypa
W cnopT

72

36

36

Avcunnanns

E16.35

OcHosbl
KOMMBIOTEPHOTD
NPOEKTUPOBAHNA U
MOARNMPOBaHHS
KOHTaKTHOIA CETU 1
NUHKIA
SnekTponepenay

72

61636

SnexTpocHabxeHve
Ene3HbIx gopor

324

126

616.37

Tarossle

TpaHchopmaTopHsie
NoACTaHUMKA

252

108

144

51638

ABTOMaTM3aums
CUCTEMbI
INEKTPOCHAGKeHUs

108

BapuaTHBHas HacTb

E18.01

Du3nyecKan KynsTypa
M CNOPT (3NeKTUBHbIE
| AMCUMNNNHBL
(Mopynu))

328

328




E1.8.02

TexHudeckaoe
obcnyxuBaHue
YCTPOACTB
3InexTpocHabxeHus
XenesHsix gopor

216

36 |108

36

61803

CoopyxeHue 1 MOHTax
YCTpOiicTB
3NEKTPOCHabXeHus
HenesHbix gopor

72

2118

3neKTHBHbIE
ARCUATUIMHBI
(mopynu)

ELBABDI

AnCuHNAnHBLL
(moaynn) no
sbiGopy 1 (AB.1)

618480101

3nekTpHYeckne CceTm 1
SHEPrOCHCTEMbI

18

618780102

IneKTpoaHepreTHka

6184802

AucumMnnnHbl
{Monynm) no
Bsibopy 2 (AB.2)

BLE/802.01

MukponpoueccopHas
TeXHUKE B
3NeKTPOCHatxeHun

108

3% | 2

18

18

72

618.08.02.02

MNporpamMmMupoBanue
OGBEeKTHbIX
MUKDOKOHTPO/EPOB

108

18

72

6187603

Aucuynunnunel
(Moaynmu) no
esibopy 3 (AB.3)

618/18.03.01

SddexTBHOCTL 1
Ka4ecTBo paboTsl
cucTem
aNeKTpocHatxeHns

108

3. | 72

18

72

E16.16.03.02

ShPOeKTHBHOCTE
HMHBECTULMOHHbBIX
MPOGKTOR

108

36 (72

18

616.08.04

AuncynnnnHb!
(moaynu) no
euibopy 4 (AB.4)

51880401

3nexTpocHabxeHne
rOPOACKOro
TPaHCnopTa,

|METPONONUTEHOB

252

18

72

618/18.04.02

Teoperuueckue
OCHOBbI aBTOMaTHKK M
TeneMexaHuku

252

18

18

72

18 | 18

54| 36

61818.05

AMCUHNARHBI
(mopynu) no
BbiGopy 5 (AB.5)

61,6.8.05.01

ABTOMaTU31POBAHHBIE
CHCTEMBI YIPABNEHUA
TEXHONOTUYECKMMU
npoueccamu B
3neKTpocHatxeHun

324

36

18

18

72

18 |18

51.8.48.05.02

Teopus
ABTOM3TUYECKOrO
YNpaeneHus

324

18

18

72

18|18

126| 36




Bnok 2.MpakTikm, B TOM YHcne Hay4YHo-HeCneoBaTensckan paGorta (HHUP)

BazoBas YacTe

62.6.01(Y)

YuebHaa npakTHka
(npakTvka no
nonyyexunio
NEPBUYHLIX
NPOECCHOHANBHBIX
YMEHUI U H3BLIKOB, B
TOM YUCNE NEPBUYHBIX
YMEHUA M HABLIKOB
Hay4HO-
MCCNEAOBaTeNLCKOM
[EATENbHOCTH)

108

72

36| 72

52.5.02(¥)

YueGHas npakTtmka
(TexHonoruyeckas
npakTuKka)

108

62.6.03(H)

HayuHo-
uccnepoBarenscKkan
paboTa

216

180

18 | %0

62.6.09(1)

Mpon3soacTBEHHAS
npakTuka
(TexHonorvyeckas
NpakT1Ka)

432

432

216

62.6.05(Na)

NpeanunnomMHas
nNpaKT1Ka

A

432

432

12

432

Bnok 3.M'ocypapcTBeHHan HTOrOBan aTrecTaums

bazogan YacTb

53.6.01(r)

MoaroToBka K chaue u
cpava

roCyIapCTBEHHOro
3K3aMeHa

108

36

63.6.02(1)

3awmTa BIMyCKHOM
KBANMMKALMOHHOM
paboThl, BKMKOYESA
NOArOTOBKY K
npoueaype 3awmTsl 1
npoLeaypy 3awmb!

216

216

216

DTA.DaKyNbTaTHBHbIE AWCUHNAHHDL

BapwaTHMBHaRA 4acTb

oTa8.01

JononHuTensHeie
TN1aBbl TAFOBbIX
NOACTAHLMIA

36

18

aTA8.02

KoHTakTHbIe ceTv B
Poccuu v 3a pybexom

18

e1718.03

Opranu3aumns
AOCTYMHOM cpeabi Ans
WHBANUNOB Ha
TpaHcnopTe

72

36

0TAB.04

ApanTauus K
npodeccHoHanbHoi
NEeATeNnLHOCTH
(cneunanuaupoBaHHas
aAanTauMoHHas
ANCUMNAUHE)

72




Wroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
3.e.
Ba3.% | Bap.% D‘B(OOT Beero | Cem 1| Cem 2 || Bcero | Cem3 [ Cem 4 || Beero [ Cem5 | Cem 6 || Beero | Cem 7 | Cem 8 || Beero | Cem 9 | Cem A
Bap.)% | Mun. l Malcc.[ ®aKT
[ WToro (c hakynbTaTHsaMu) | | | [ 298 [ 309 | 306 ] 60 [ 30 [ 30 60 [ 31t [ 20 [ 6o [ 31 [ 20 [[ 65 [ 29 [ 36 [| 61 | 40 | 21 |
[ Wroro no ON (6e3 dakynsTaTHEos) | | | [ 207 33 ] 300 [l 60 | 30 ] 20 ] 60 [ 3t [ 20 [ 60 [ 31 [ 290 [ 60 [ 20 [ 31 [ 60 [ 39 [ 21 |
b1 AncumnniHel (Moaynm) 87% 13% 75.7% 255 255 255 60 30 30 60 31 29 57 31 26 48 26 22 30 30
B1.B Bazosan 4actb 219 237 222 60 30 30 60 31 29 35 19 16 45 26 19 22 22
B1.B BapuaTneHas 4acTb 18 36 33 22 12 10 3 3 8 8
B2 TIEHITAINIG 570 B A1 e 100% | 0% 0% | 36 | 39 36 3 3 12 3 9 21 9 12
uccnenoeartensckas pabora (HUP)
B2.5 Basosas Yactb 36 39 36 3 3 12 3 9 21 9 12
B2.B BapwaTuBHas 4acTb
B3 locyaapcTBeHHas MTOroBas arTectayus 6 9 9 g
B3.B bazoBas 4acTb 6 9 9 9
T DaKyNbTaTUBHbIE ANUCUMMIUHB! 1 10 6 5 5 1 1
oTA.B BapuaTuBHas 4acTb 1 10 6 5 5 1 1
SK3AMEHbI (3k3) 8 3 5 7 3 4 6 3 3 4 3 1 6 4 2
3AYETHI (3a) 1 1 1 2 1 1 5 i 4 2 2
O6szaTencHble (DOPMbI KOHTPONS 3AYETHl C OLIEHKON (3a0) 6 4 2 7 4 3 8 5 3 g 5 4 5 4 1
KYPCOBbIE MPOEKTHI (KIM) 2 2 3 K
KYPCOBbBIE PABOTHI (KP) 1 1






